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Minima Cuantia No. MC-012-022-2025
OBJETO: “SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEQ PARA LIMPIEZA Y DESINFECCION Y ELEMENTOS DE PAPELERIA,
) UTILES DE ESCRITORIO PARA LA AGENCIA LOGISTICA FFMM REGIONAL PACIFICO”.
FECHA EVALUACION: 14 de mayo de 2025

El presupuesto oficial de la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares para el presente proceso es hasta por la suma de
DIECISIETE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS MCTE ($17.230.000), Incluido IVA y demds erogaciones a que haya
lugar por la suscripcion del respectivo contrato

El presente proceso estd respaldado por el Certificade de Disponibilidad Presupuestal N0.2325 con fecha 14/01/2025, por valor|
de DOCE MILLONES SEISCIENTOS MIL MCTE ($12.600.000), y el CDP No. 2425 con fecha 14/01/2025 por un valor de CUATRO
MILLONES SEISCIENTOS TREINTA MIL PESOS MCTE ($4.630.000), expedidos por el Jefe de Presupuesto de la Agencia de las
Fuerzas Militares.

4 ORDENDE | GANADOR/NO | PRIMER LUGAR
N° ITEM OFERENTES VALOROFERTA ELEGIBILIDAD | _ CLASIFICA | EN ORDEN DE
1 ALEJANDRO CORREA REINA $17.044.574,68 1 X
VALOR TOTAL $ 17.044.574,68
: ORDENDE | GANADOR/NOG | PRIMER LUGAR
N ITEM OFERENTES VALOR OFERTA E EaEirie| eLasIEeA N D
2 DIMARQUIM $15.642.475,00 NO
VALOR TOTAL $ 15.842.475
I CONCLUSION |

De acuerdo a la invitacion publica de la Oferta MC-012-022-2025, con presupuesto oficial por valor de $17.230.000; incluido
IVA; el oferente: ALEJANDRO CORREA REINA; Sl CUMPLE con las condiciones estipuladas del proceso de Minima Cuantia
012-022-2025.

DIMARQUIM SAS ; NO CUMPLE con las condiciones estipuladas del proceso de Minima Cuantia 012-022-2025.
El comité evaluador de que trata el articulo anterior no recomienda continuar con el anélisis de la misma, dado que el valor de
la oferta sobre la cual la Entidad Estatal tuvo incertidumbre sobre su valor y la justificacién no responde a circunstancias
objetivas del oferente y de su oferta.
El comite evaluador hizo uso de la facuitad 6.2 CRITERIOS DE EVALUACION ECONOMICA

Paso 2: Se verificaran las operaciones aritméticas del contenido de las propuestas en lo correspondiente a precios; si presenta
errores aritméticos, se corregiran, en todo caso no podra superar el presupuesto oficial. El valor corregido se tendréa en cuenta
tanto para la evaluacién como para la adjudicacién.

INTEGRANTES COMITE FINANCIERO - ECONOMICO

DONMNUNTABN

Nombre: MA1 Navarro Beinis
Integrante Comité Financiero Econdmico Evaluador
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REVALUACION TECNICA

Santiago de Cali, 13 de Mayo 2025
PROCESO No: No.012-022-2025

OBJETO: "SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEO PARA LIMPIEZA Y DESI'NFECCIC’)N Y
ELEMENTOS DE PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO PARA LA AGENCIA LOGISTICA FFMM
REGIONAL PACIFICO”.

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccién de
acuerdo con la siguiente informacion.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

El presupuesto oficial de la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares para el presente proceso es hasta por la
suma de DIECISIETE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS MCTE ($17.230.000), Incluido IVA
y demas erogaciones a que haya lugar por la suscripcidn del respectivo contrato

El presente proceso estd respaldado por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.2325 con fecha
14/01/2025, por valor de DOCE MILLONES SEISCIENTOS MIL MCTE ($12.600.000), y el CDP No. 2425 con fecha
14/01/2025 por un valor de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA MIL PESOS MCTE ($4.630.000),
expedidos por el Jefe de Presupuesto de la Agencia de las Fuerzas Militares.

Fecha y hora del cierre Fecha:

Fecha: 06 DE MAYO DE 2025
Hora: 16:00 PM

NOTA: El Acta de Cierre se publica en las paginas www.agencialogistica.gov.co vy
www.contratos.gov.co

PLAZO DE EJECUCION: Hasta el 31 de diciembre de 2025 o hasta agotar presupuesto, contados a partir de la
legalizacion del contrato.

OFERTAS EVALUADAS PARA EL PROCESO No0.012-022-2025

1.DIMARQUIM SAS

EMPRESA CERVIFICADA
Certificate No.
LAT-0977
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REQUISITOS TECNICOS:
EXPERIENCIA HABILITANTE

DIMARQUIM SAS

CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE

APORTA FACTURACION EN LA

5.3.1 EXPERIENCIA DEL X CUAL ACREDITA EXPERIENCIA

PROPONENTE: EN EL SUMINISTRO DE
INSUMOS DE ASEO Y
DESINFECCION, SIN EMBARGO,
PARA LA ACREDITACION DE
EXPERIENCIA DE SUMINISTRO
DE PRODUCTOS DE PAPELERIA
APORTA CERTIFICACION LA
CUAL NO CUMPLE LOS
PARAMETROS SENALADOS EN
LA INVITACION PUBLICA, DE
MANERA EXPRESA EN EL
NUMERAL 5.3.1, QUE
ESTABLECE COPIA DE LAS
FACTURAS. POR TAL MOTIVO
NO CUMPLE EL REQUISITO.

X

5.3.2 ESPECIFICACIONES

TECNICAS MINIMAS

EXCLUYENTES

X

5.3.3CERTIFICACION SG-SST

5.3.4 ESTABLECIMIENTO DE X

COMERCIO

5.3.5 FICHAS TECNICAS DE X

LOS PRODUCTOS

Certificate No.
LAT-0977
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ALEJANDRO CORREA REINA - COPIRENT
REQUISITOS TECNICOS:
EXPERIENCIA HABILITANTE

CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE
NO, APORTA DOCUMENTACION
5.3.1 EXPERIENCIA DEL X QUE ACREDITE EXPERIENCIA.
PROPONENTE:
X NO, APORTA FORMULARIO.

5.3.2 ESPECIFICACIONES
TECNICAS MINIMAS

EXCLUYENTES

. X
5.3.3CERTIFICACION SG-SST
5.3.4 ESTABLECIMIENTO DE X
COMERCIO
5.3.5 FICHAS TECNICAS DE X

LOS PRODUCTOS

CONCLUSION:

Del mismo modo se informa que de acuerdo a la figura de la subsanabilidad sefiala que la ausencia de
requisitos o la falta de documentos que verifiguen las condiciones del proponente o soporten el
contenido de la oferta, y que no constituyan los factores de escogencia establecidos por la Agencia
Logistica de las Fuerzas Militares en el pliego de condiciones, de conformidad con lo previsto en el
articulo 5 de la Ley 1150 de 2007, modificado por el articulo 5° de la Ley 1882 de 2018, por lo cual el
oferente tendra el termino de traslado de las evaluaciones podrd aportar los documentos de
conformidad con lo sefialado en la ley.

De acuerdo a lo anterior verificar cuadros relacionados en la presente evaluacién en los requisitos
técnicos habilitantes para el proceso No.012-022-2025.

COMITE TECNICO EVALUADOR

dbencoida.

TSD.Lizeth Dayana Moncada Mufioz
Almacenista General y Servicios Administrativos

EMPRESA CERTIRCADA
Certificate No.
LAT-0977
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LAT-0977
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LUGAR Y FECHA: Santiago de Cali, 14 de mayo de 2025

PROCESO No. MC 012-022-2025 “SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEQ PARA LIMPIEZA' Y
DESINFECCION Y ELEMENTOS DE PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO PARA LA AGENCIA
LOGISTICA FFMM REGIONAL PACIFICO”.

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente Proceso de Contratacion de Minima

Cuantia MC 012-022-2025, de acuerdo con la siguiente informacion.
OBRAS/MANTENIMIENTO

Disefios actualizados, revisados y aprobados

Licencias

Permisos Ambientales

Copia Contrato Interadministrativo/ Convenio/Acta Acuerdo (si aplica)
VIVERES FRESCOS Y SECOS

Fichas técnicas de productos aprobadas y actualizadas

Copia Contrato Interadministrativo/ Convenio/Acta Acuerdo (si aplica)
COMBUSTIBLES

Fichas técnicas de productos aprobadas y actualizadas

I O O O

Copia Contrato Interadministrativef Convenio/Acia Acuerdo
(Si aplica)

OTROS BIENES /SERVICIOS
Fichas técnicas (si aplica) |:|

Copia Contrate Interadministrativo/ Convenio/Acta Acuerdo
(Si aplica

Informacidn tomada del informe Técnico del Proceso de Contratacion de Minima Cuantia 012-022-2025).

PRESUPUESTO OFICIAL:

El presupuesto oficial de la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares para el presente proceso es hasta
por la suma de DIECISIETE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS MCTE ($17.230.000),
Incluido IVA y demas erogaciones a que haya lugar por la suscripcion del respectivo contrato.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:

El presente proceso esta respaldado por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.2325 con fecha
14/01/2025, por valor de DOCE MILLONES SEISCIENTOS MIL MCTE ($12.600.000), y el CDP No. 2425
con fecha 14/01/2025 por un valor de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA MIL PESOS MCTE
($4.630.000), expedidos por el Jefe de Presupuesto de la Agencia de las Fuerzas Militares.

Apertura: 29 de abril de 2025.
Cierre: 8 de mayo 2025 Hora: 15:00 pm
Plazo Ejecucién: Hasta el 31 de diciembre de 2025 y/o hasta agotar presupuesto.

Clasificacion de Bienes y Servicios UNSPSC:
Grupo Segmento Familia Clase Producto Nombre

E 47 13 18 00 Soluciones de limpieza y desinfeccion
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E 47 13 19 00 Absorbentes
B 12 14 19 01 Cloro
E 47 13 15 00 Trapos y pafios de limpieza
E 47 13 16 00 Escobas, traperos, ceplllos y accesorios
E 47 13 17 00 Suministros para aseos
E 14 11 17 03 Toallas de papel
C 24 11 15 03 Bolsas plasticas
E 47 13 15 00 Trapos y pafios de limpieza
E 47 13 16 03 Esponjas
E 47 13 21 00 Kits de limpleza
E 47 13 16 11 Recogedor de basura

LUGAR DE EJECUCION:
El oferente se obliga a entregar los suministros contratados del presente proceso contractual previa
coordinacion con el supervisor del contrato, en los sitios de cada trabajo a ejecutar,

CI 5 No.85-38 Barrio Meléndez Cali Valle del Cauca

NOTAS GENERALES
Nota 1: La Agencia Logistica Regional Pacifico podra realizar visitas técnicas en cualquier momento y sin

previo aviso, para la verificacién del cumplimiento de requisitos durante etapa precontractual y durante la
ejecucién del contrato.

Nota 2: En el evento que se requieran bienes y cantidades que no estén incluidos en el cuadro de
relacion de productos y precios, el supervisor podréa requerir al contratista el suministro de los mismos,
siempre que el contratista este en la capacidad de suministrarlos y/o prestarlos, para lo cual, el contratista
debera presentar cotizacion y el supervisor verificara que el valor se encuentre dentro de los precios de
mercado de la regién, mediante minimo dos cotizaciones adicionales de empresas que suministren el
objeto del contrato, una vez verificado que los precios cotizados se encuentran dentro de los precios de
mercado la entidad procedera a solicitar el suministro de los bienes requeridos previo modificacién del
contrato.

Nota 3: Una vez se haga la adjudicacion, el proveedor adjudicatario tiene la obligacion de mantener los
precios con el fin que no conlleven a desequilibrio econdémico mientras no se trate de hechos o
situaciones imprevisibles o imprevistas, por el contrario, lo que en vista al momento de proponer o
contratar, conduzca a inflar o rebajar sustancialmente.

OFERTAS PRESENTADAS:

1. DIMARQUIM SAS NIT 900.006.132-6 Representada legalmente por Diego Fernando Rojas C.C
16.803.028.

2. ALEJANDRO CORREA REINA C.C 16719.657 Establecimiento de Comercio No 470045-2
COPIRENT.
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VERIFICACION DOCUMENTAL
DIMARQUIM SAS NIT | ALEJANDRO CORREA
B CUMENOS SNTEEe Bl 900.006.132-6 REINA C.C 16719.657
Representada legalmente | Establecimiento de
por Diego Fernando Rojas | Comercic No  470045-2
C.C 16.803.028. COPIRENT.
PERSONA JURIDICA NACIONAL DE NATURALEZA PRIVADA APLICA NO APLICA
PERSONAS JURIDICAS NACIONALES DE NATURALEZA PUBLICA NO APLICA NO APLICA
PERSONAS JURIDICAS PUBLICAS O PRIVADAS DE ORIGEN NO APLICA NO APLICA
EXTRANJERO
PERSONAS NATURALES © CON ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO NO APLICA APLICA
APODERADO NO APLICA NO APLICA
PROPUESTAS CONJUNTAS NO APLICA NO APLICA
PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA. NO APLICA NO APLICA
AUTORIZACION PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR NO APLICA NO APLICA
EL CONTRATO
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
CUMPLE CUMPLE
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES CUMPLE CUMPLE
CLASIFICACION EN EL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO- RUT. CUMPLE CUMPLE
BOLETIN DE RESPONSABILIDAD FISCAL DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA??E?’UBLICA. CUMPLE, Verificado por la entidad. CUMPLE
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDO : ; CUMPLE
POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION. WHFLE.Setvpos it v
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES EXPEDIDO POR ; :
LA POLICIA NACIONAL CUMPLE, verificado por la entidad CUMPLE
CONSULTA DE MULTAS CODIGO DE POLICIA - SRNMC CUMPLE, verificado por la entidad CUMPLE
CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE CUMPLE
DECLARACION DE BIENES Y RENTAS Y CONFLICTO DE
INTERES (Ley 2013 de 2019) GUMPLE NO, CUMPLE
ENCUESTA ANTICORRUPCION CUMPLE NO. CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA 30 DIAS
CUMPLE NO, CUMPLE
IFICADO D {
S.EET O DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 30 GRiApiE EUMBLE
DECLARACION NO INCURSO EN INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES O PROHIBICIONES CUMPLE NO, CUMPLE
PACTO DE CONFIDENCIALIDAD - o KO CUMPLE
REPORTE DE BENEFICIARIOS FINALES RUB-DIAN T K EUIBLE
REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS — REDAM. CUMPLE CUNMPLE
PROPUESTA HABILITADA PROPUESTA NO HABILITADA
RESUME
LA RO JURIDICAMENTE JURIDICAMENTE
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OBSERVACIONES:

Para el Proceso denominado: Contratacién de Minima Cuantia 012-022-2025, se presentaron dos (2)
oferentes. DIMARQUIM SAS NIT 900.006.132-6 Representada legalmente por Diego Fernando Rojas
C.C 16.803.028, y ALEJANDRO CORREA REINA C.C 16719.657 Establecimiento de Comercio No

470045-2 COPIRENT. Que una vez realizada la revision documental gue corresponde a los requisitos
juridicos habilitantes se determiné que:

La oferta de menor valor presentada por DIMARQUIM SAS NIT 900.006.132-6 Representada legalmente
por Diego Fernando Rojas C.C 16.803.028, Cumple con los requisitos habilitantes acorde con lo
establecido en la Invitacién Plblica 012-022-2025, siendo su propuesta HABILITADA JURIDICAMENTE.
Subsano el documento faltante se anexa pantallazo.

orios THICE DE FAFRLERI LILES E £ VEOSTICA PR BEOIOEL FASTED

45 % PIE. Fncha de publicacion S0 0w 7.0 i
Apecur
LINEA DE TIEMPO
- et e et

LISTA DE OFERTAE @ Abii el | 0y i+ ) TR A AL LD G CORENES | Crmmenr |
PROCESD Ne. MO 312087 2025 Cwrarsam Sas. Certa en evetacln LS 115 P 15062475 COP o
AGUETRLOGHTICA CALL. ASEO Y FAPELEIA 1035 ALEJANDRO CORFEA REIMA - COFRENT Ofta ma evabia s RO B AM 1T BaU 54 A cOp —

- 105K Y v
EYALUACIGN ECONOMICA @ Hevs  cpenees % PR ETE A0S -2y

Se pide por parte de el estruturador juridico evaluar al segundo oferente, el cual debera subsanar segln
lo establecido en el presente informe, dando cumplimiento al articulo 5 de la Ley 1150 de 2007,
modificado por el articulo 5 de la Ley 1882 de 2018.

ALEJANDRO CORREA REINA C.C 16719.657 Establecimiento de Comercio No 470045-2 COPIRENT.

DECLARACION DE BIENES Y RENTAS Y CONFLICTO DE INTERES (LEY 2013 DE
2019). No cumple, el documento presentado no corresponde al solicitado.

AMD RECEP TOR,
o FORMULARIO UNICO
) GOBIERNG DE COLOMBIA DECLARACION JURAMENTADA DE BIENES Y RENTAS
¥ ACTIVIDAD ECONOMICA PRIVADA
i Vo PERSONA NATURAL
S R {LEY 190 DE 1995)

* L DECLARACION JURAMENTADR 7

1.1, DE BIENES ¥ RENTAS
YO, ALEJANDRO CORREA REINA
IDENTIFICADO CON; -G, CE. T W 16.719.857 CON DOVIGILIO FRINGIPAL EN.
Pais OOLOMBIA Cipariamanio VALLE DEL GAUGA Muricivie  gaLl
|5 AVENIDA BN ATN-08 Teéfotes  agsT4a1-2057493
¥ TENIENDO COMO PARIENTES DE PRIMER GRADO DE CONSANGUINIDAD A
NOMBAES Y APELLIDOS OOCUMENTO DE IDENTIDAD PARENTESCO
|STELLA REINA DE GORREA MADRE
MARIA CAMILA CORREA MONTALVD HIJA
| JUAN DIEGO CIRREA MONTALVO 110
[CARLOS AUGUSTO CORREA |HERRIANG
STanvLn 1 FASOT [rren
: - 5 -
5.2.16 DECLARACION DE BIENES Y RENTAS Y CONFLICTO DE IN TERES (Ley 2013
de 2019)

Si el proceso de seleccién deriva en un contrato de Prestacién de Servicios, el proponente
debe presentar la Declaracién de Bienes y Rentas, del registro de conflicto de interds v la
declaracién de impuesto sobre la renta de conformidad a la Ley 2013 de 2019, la cual puede
ser verificada por la entidad en la consulta ciudadana de Funcién Piblica.

(Informacion tomada de la invitacién del Proceso de Contratacion de Minima Cuantia 01 2-022-2025).
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ENCUESTA ANTICORRUPCION, no el presenta documento.
5.2.17 ENCUESTA ANTICORRUPCION

Junto con la propuesta, el oferente deberd diligenciar el Formulario Encuesta Anticorrupcion
gue se anexa con esta Invitacidn Pablica.

{Informacidn tomada de la invitacién del Proceso de Contratacion de Minima Cuantia 012-022-2025).

CERTIFICACION BANCARIA 30 DIAS, No cumple el documento presentado tiene
fecha del 20/02/2025

Certificado
Bancario

Jowwe, 20 g et ers o 20TT.

AOUENPUIDA INTERCDAR.
RSO COEIUAL A s parmele iz s ues Al ESWNDAIDC ORRENRE 148 oaraf tadoisl oo CC MTreiT. »
3 e de GwpedhGsn de it oosiicaniin, Sene Ton el Biece los ngyenine prodgicn
Pioduct i Neo.Produstn | Fochmkperorn E Eataga 3

5.4.1 CERTIFICACION BANCARIA

Junto con la propuesta, el oferente deberd presentar una certificacidn reciente con fecha de
expediciédn no mayor a 30 dias, expedida por la entidad financiera que acredite cuenta
bancaria propia, corriente o de ahorros, en donde se indique &l nimero de la cuenta, clase,
nombre del titular y su ndmero de identificacidén, cuenta que se entenderd autorizada por el
oferente para través de la cual la ALFM efectuara el pago del contrato.

(Informacién tomada de la invitacién del Proceso de Contratacion de Minima Cuantia 012-022-2025).

DECLARACION NO INCURSO EN INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES O
PROHIBICIONES, No cumple el documento aportado no es el formato que se encuentra

en la invitacion.
,_'__‘__.vd_, Tl
B o Edri

INVITACIGN PUBSLICA
BENIMA CUANTIA

56 13z | 3aaa

FORMULARIO No. 8 mnu'mmdn SOBRE INMABLIDADES €
TIBILIDADES

EIUDAD, FECHA
DD MM AMLA

Swiorus:
AGENCIA LOGIETICA DE LAS FUERZAS MILITARES
Cludind. «

AZUNTO: dena

Por medio de in presants oo due m wl saserts

Aticad ou

hasahes du Irnhakihiad o T r:umpalu\ e o Naiata an o) Arslcolo, 127

¥y 9% de hu,—ntnlu 1993, articuin 1A

n»uuu. Loy 2474 da 3011; artlosie 2.5,1.0,2.2.5 dul

45 normns que las aclaran, moiben o Geroguan,
AGENCIA LOGISTICN DE LAS FUERIAS HILTTARES

0 Drmsanlamos ninguna ce na siuientes Slancionay: Casaciin de fago

n-vvn-Jmu-uin lauidacian y cusiGur o5 cifturwiancia que

Juneoica, sl

CB B CoMpR con ot Gbjeta del contratn,
Carminimants,

(Informacion tomada de la invitacion del Proceso de Contratacion de Minima Cuantia 012-022-2025).

PACTO DE CONFIDENCIALIDAD, el documento no fue aportado.
5.2.18 PACTO DE CONFIDENCIALIDAD '

Junto con la propuesta, el oferente deberd diligenciar el Formulario Pacto de
Confidencialidad, gue se anexa con esta Invitacion Piblica.

{Informacion tomada de la invitacion del Proceso de Contratacion de Minima Cuantia 012-022-2025).
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REPORTE DE BENEFICIARIOS FINALES RUB-DIAN, el documento no fue aportado.
5.£.11 REPORTE DE BENEFICIARIOS FINALES — RUB — DIAN

El proponente debe presentar el Registro Unico de Beneficiarios Finales - RUB.

El Registro Unico de Beneficiarios Finales (RUB) es un mecanismo que busca recopilar y
mantener actualizada la informacién de las personas naturales que son beneficiarios finales
de entidades juridicas y estructuras legales en un pais determinado. Esta iniciativa tiene

como objetive aumentar la transparencia Y prevenir el lavado de activos, la evasién fiscal y
(Informacidn tomada de la invitacion del Proceso de Contratacion de Minima Cuantia 012-022-2025).

CONCLUSIONES:

La oferta presentada por, DIMARQUIM SAS NIT 900.006.132-6 Representada legalmente
por Diego Fernando Rojas C.C 16.803.028, Cumple, se encuentra Habilitada juridicamente con
los requisitos establecidos en la Invitacidn Publica 012-022-2025, con fundamento en el cuadro
consolidado de verificacién documental y acorde con lo establecido en el presente informe, dando
cumplimiento a las leyes 80 de 1993, 1150 de 2007 y Decreto 1082 de 2015.

ALEJANDRO CORREA REINA C.C 16719.657 Establecimiento de Comercio No 470045-2 COPIRENT
No Cumple, se encuentra NO Habilitada juridicamente con los requisitos establecidos en la Invitacién
Publica 012-022-2025, con fundamento en el cuadro consolidado de verificacion documental y acorde
con lo establecido en el presente informe, dando cumplimiento a las leyes 80 de 1993, 1150 de 2007 y
Decreto 1082 de 2015.
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